生物科技所 102 學年度第一學期第二次所務會議會議記錄

國立中興大學生物科技學研究所 102學年度第一學期第二次所務會議

會議記錄

時  間：102 年 10月 08日(星期四) 中午 11時 30分

地  點：生物科技所會議室(802室)

主持人：孟孟孝   所長                       記  錄：陳麗玲

出列席人員：蔡慶修老師、黃秀珍老師、王敏盈老師、胡仲祺老師、徐堯煇老師(請假)、

   楊長賢老師(請假)、曾志正老師(請假)、王國祥老師(休假)。

學生代表：碩士班代表：王斯遠同學(請假)

          博士班代表：陳盈潔同學(請假)

壹、宣佈事項：

1.資訊網路流量管控相關事宜，請各位老師督促實驗室學生儘量不要超流而造成 IP被

 鎖。

貳、討論事項：

議案一：「本學期教師合聘案」案，請討論。

說明：

擬訂於本學期合聘教師：劉俊宏老師.侯明宏老師.陳玉婷老師.朱彥煒老師.楊俊

  逸老師.鄧文玲老師.蘇宜成老師。聘期自 102學年 8月 1日起至 105年 7月 31日

  止。

【決議】

照案通過。由辦公室將合聘協議書送至各老師。

議案二：「國際研究生博士班二位學生何伯樂、林維怡提畢業口試委員審核」案，請討論。

說明：

相關資料如附件一，請參閱。

【決議】

照案通過。

議案三：「本年度自強活動地點、時間確認」案，請討論。

說明：預計為 102年 10月 16日(週三)，請蔡慶修老師協助規畫行程。

【決議】

照案通過。

参、臨時動議：無

14:00散會